
 
 AN.120.68.2024  

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2024                                                                                     

Starosty Ostródzkiego                                                                                                           

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 
         w sprawie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr 217/722/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia                                        

4 stycznia 2024 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję przeniesień w planie finansowym na 2024 r. w rozdziałach pomiędzy paragrafami 

jak niżej: 

 

Lp. Rozdział Zadanie § Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

1 75495 901000W 4220 1000,00             700,00 300,00 

2 75495 901000W 4300 7000,00 700,00  7 700,00 

Razem: 700,00 700,00  

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


